
Galeria zdjęć

Dyrektor szkoły w imieniu nauczycieli, rodziców i młodzieży prosi o poświęcenie
sztandaru: "Jesteśmy przekonani, że pod tym sztandarem będą się wychowywały
całe pokolenia dzieci i młodzieży Rogóżna na ludzi mądrych i szlachetnych, dla

których Bóg, Honor i Ojczyzna - to najwyższe wartości..."

Ksiądz Biskup Stefan Moskwa
Poczet sztandarowy Rady Rodziców w kościele

(od lewej: Ewa Nowogrodzka, Zbigniew Jarosz, Monika Nowak)
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W koncelebrze udział wzięli: (od lewej) Ks. Infułat Stanisław Zygarowicz, Ks.
Bp Stefan Moskwa, Ks. Dziekan Prałat Władysław Kenar

Liturgia Słowa: I czytanie - Edyta Bącal

Liturgia Słowa: Psalm responsoryjny - Barbara Hoły

W czasie Modlitwy Wiernych

Na zdjęciu (pierwszy rząd od lewej): Ks. Piotr Michno - absolwent szkoły, Ks.
Franciszek Dziedzic - uczeń Anny Jenke, Ks. Dziekan z Błażowej Michał

Drabicki, Ks. Kanonik Stanisław Grzywna, Ks. Prałat Tadeusz Biały, (drugi rząd):
Ks. Jan Kula, Ks. Prałat Jan Rybak
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Poświęcenie sztandaru z wizerunkiem Służebnicy Bożej Anny Jenke Ks. Proboszcz Zbigniew Malec i Ks. Rybka oraz służba liturgiczna

Procesja z darami ofiarnymi Procesja z darami ofiarnymi

Procesja z darami ofiarnymi W czasie sprawowania Eucharystii

Podziękowanie Księdzu Biskupowi przez Rodziców i wręczenie portretu Patronki
szkoły Poczet Sztandarowy Rady Rodziców po wyjściu z Kościoła
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Uroczysty przemarsz z kościoła do Domu Strażaka
(orszak prowadzi Orkiestra Centrum Kultury w Łańcucie)

Uroczysty przemarsz do Domu Strażaka

Przekazanie przez Radę Rodziców sztandaru dyrektorowi szkoły

Przewodnicząca Rady Rodziców Monika Nowak przekazuje sztandar na ręce
dyrektora szkoły

Poczet Sztandarowy Uczniów Szkoły Podstawowej im. Anny Jenke w Rogóżnie
(od lewej: Kinga Nowogrodzka, Dawid Surmacz, Mariola Ustrzyńska)
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Poczet Sztandarowy Uczniów Ślubowanie na sztandar przedstawicieli uczniów

Odczytanie historii szkolnictwa w Rogóżnie przez Panią Lucynę Wierzbińską Wystąpienie Wicestarosty Powiatu Łańcuckiego Józefa Rzepki

Wystąpienie Wójta Gminy Łańcut Zbigniewa Łozy
Gratulacje z okazji Jubileuszu 100-lecia Szkolnictwa w Rogóżnie w imieniu
dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjów Gminy Łańcut składają dyr.

Agnieszka Stachów i dyr. Henryk Zięzio

Polonez w wykonaniu uczniów klas V-VI przygotowany przez Swietłanę Antoni
z Rzeszowa Okolicznościowy montaż słowno-muzyczny
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Wystąpienie emerytowanego dyrektora szkoły Juliana Laska Wystąpienie przewodniczącego Sekcji Emerytów i Rencistów Tomasza Kotwicy

Wystąpienie Księdza Jana Kuli, który katechizował dzieci w Rogóżnie Wystąpienie Ks. Infułata Stanisława Zygarowicza

Pani Zofia Bilińska z rodziny Anny Jenke Wystąpienie Prezesa Towarzystwa Przyjaciół Anny Jenke
Stefanii Majsterkiewicz

Program artystyczny w wykonaniu młodzieży

Część oficjalna w Domu Strażaka (w pierwszym rzędzie od prawej: Ks. Dziekan
Michał Drabicki z Błażowej, Ks. Dziekan Prałat Władysław Kenar, Ks. Biskup
Stefan Moskwa, Ks. Infułat Stanisław Zygarowicz, Ks. Jan Kula, Ks. Tadeusz

Biały i inni)
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Część oficjalna w Domu Strażaka (od prawej: Ks. Kanonik Stanisław Grzywna,
Ks. Prałat Jan Rybak, Ks. Franciszek Dziedzic, Ks. Dziekan Michał Drabicki, Ks.

Dziekan Prałat Władysław Kenar, Ks. Biskup Stefan Moskwa,
Ks. Infułat Stanisław Zygarowicz)

Część oficjalna w Domu Strażaka

Część oficjalna w Domu Strażaka (na pierwszym planie: emerytowana
nauczycielka Urszula Walawender oraz absolwentka naszej szkoły Marta

Nikipiło). W dowód pamięci wręcza różę swojej Wychowawczyni.

Część oficjalna w Domu Strażaka

Spotkanie okolicznościowe w szkole Ceremonia wbijania pamiątkowych gwoździ do sztandaru
(przewodniczący Rady Gminy Ryszard Bar)
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